
Spálené Poříčí
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Blovice GPS souřadnice: 49.613708N, 13.605561E

Nadmořská výška: 417 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 5 452 ha

Počet obyvatel: 2 786 PSČ: 335 61

Adresa URL: www.spaleneporici.cz

Počet obyvatel obce Spálené Poříčí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

228 1 156 232 1 170 2 786

Historie počtu obyvatel obce Spálené Poříčí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 228 1 156 232 1 170 7 2 786
1.1.2023 229 1 148 228 1 174 3 2 779
1.1.2022 230 1 149 231 1 166 14 2 776
1.1.2021 223 1 164 226 1 149 -23 2 762
1.1.2020 225 1 178 225 1 157 10 2 785
1.1.2019 229 1 169 223 1 154 59 2 775
1.1.2018 224 1 143 206 1 143 44 2 716
1.1.2017 212 1 134 194 1 132 2 2 672
1.1.2016 215 1 133 187 1 135 24 2 670
1.1.2015 212 1 124 179 1 131 -1 2 646
1.1.2014 207 1 121 190 1 129 -7 2 647
1.1.2013 191 1 134 192 1 137 2 654
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